

اعطای نشان عالی زرین مدیر سال به مدیر عامل بانک تجارت

پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال با تقدیر و اعطای نشان به مدیران برتر کشور در بخش های مختلف که در سال ۹۸ عملکرد درخشانی داشتند به کار خود خاتمه داد.به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، دراین اجلاس که با حضور دکتر دانش جعفری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر موسنان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، دکتر کلاتری رییس سازمان حفاظت از محیط زیست برگزار شد از عملکرد درخشان رضا دولت آبادی مدیر عامل این بانک با اعلای نشان عالی زرین مدیر سال تجلیل به زمل آمدارنرتقاء درآمدهای عملیاتی و خروج از محیط های پرخطر بانک تجارت در سال گذشته بوده است .

بانک پارسیان حامی قدر تمند صنایع

در ادامه حمایت بانک پارسیان از واحدهای صنعتی و تولیدی و به منظور تحقق«شعار جهش تولید»، امکان پرداخت تسهیلات ریالی «سرمایه درگردش بخش صنعت معدن»، «سرمایه در گردش ویژه شرکت های صادر کننده کالاهای صنعتی» و «سرمایه ثابت طرح های ایجاد و توسعه ای بخش صنعت معدن»، از سوی این بانک فراهم شد.به گزارش روابط عمومی، بر اساس قراردادهای فی مابین بانک پارسیان و صندوق توسعه ملی، واحدهای صنعتی و معدنی در مناطق برخوردار برای تأمین سرمایه در گردش خود می توانند تا سقف ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ سود ۱۶ درصد و شرکت های صادر کننده کالاهای صنعتی کلیه مناطق تا سقف ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ سود ۱۴/۵ درصد دریافت کنند و طی مدت یک سال تسهیلات خود را تسویه نمایند.طرح های ایجاد و توسعه ای بخش صنعت معدن مناطق برخوردار از دیگر بخش هایی است که بانک پارسیان به متقاضیان واجد شرایط تسهیلات بلند مدت ۵/۵ ساله اعطا می نماید. تسهیلات تأمین سرمایه ثابت این بخش حداکثر ۸۰ درصد میزان سرمایه گذاری طرح و با نرخ سود ۱۶ درصد بوده و بازپرداخت تسهیلات بعد از اتمام فرآیند ساخت (حداکثر ۳۰ ماه) و یک تنفس ۶ ماهه آغاز و با بازپرداخت اقساط طی مدت ۳۰ ماه پایان می پذیرد.گفتنی است جهت تسهیل در امر صادرات و همراهی هرچه بیشتر با شرکتهای صادراتی، بانک پارسیان نسبت به انعقاد تقاهم نامه همکاری با صندوق ضمانت صادرات اقدام نموده است. شرکتهای مزبور برای استفاده از تسهیلات ویژه شرکت های صادر کننده کالاهای صنعتی، می بایست در بدو امر در سامانه بهین یاب به نشانی)http://behinyab.irتالینک تسهیلات بسته حمایت (صادرات) ثبت نام نمایند.

گزارش ۴۴۹ هزار میلیارد ریالی مدیر عامل بانک ملی ایران از کمک به جهش تولید

مدیرعامل بانک ملی ایران با تشریح میزان تسهیلات پرداختی این بانک به بخش های تولیدی طی امسال و سال گذشته تأکید کرد که این بانک به صورت مستقیم در این مدت بیش از ۴۴۹ هزار میلیارد ریال منابع به بخش های کشاورزی و صنایع تبدیلی، صنعت و معدن تزریق کرده است.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که در مجموع ۱۸ ماه منتهی به پایان شهریور ماه سال جاری بیش از ۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط این بانک با اختیار فائان حوزه کشاورزی و صنایع تبدیلی قرار گرفته است، گفت: این میزان تسهیلات در قالب ۱۳۱ هزار و ۵۳۰ پرونده پرداخت شده است.وی افزود: بیش از ۲۵ هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال از این رقم تنها یک نهمه نخست سال جاری پرداخت شده که در نوع خود کم نظیر است.او با اشاره به این که بانک ملی ایران طی سال گذشته و نیمه نخست امسال ۲۷۸ هزار و ۹۷۰ میلیارد ریال تسهیلات به بخش صنعت و معدن تخصیص داده است، افزود: ۴۲ درصد این رقم در قالب بیش از ۵۸ هزار پرونده در شش ماه اول سال جاری پرداخت شده است.حسین زاده تخصصی بیش از ۲۴۳ هزار میلیارد ریال منابع در سال گذشته و تزریق بیش از ۱۸۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات در نیمه نخست سال جاری به بیش از ۱۸۹ هزار پرونده در حوزه های صنعتی، معدنی، کشاورزی و صنایع تبدیلی را نشانه حمایت جدی بانک ملی ایران از فعالان اقتصادی داخلی خواند و خاطرنشان کرد: ما حامی تولیدی و این تعهد را در سال جهش تولید بیش از پیش ایفا خواهیم کرد.

قرارداد شعبه اهواز با مرکز درمانی کلینیک آب و برق خوزستان

با تلاش پرسنل شعبه اهواز بیمه دانا، قرارداد همکاری بین این شعبه و مرکز درمانی کلینیک آب و برق خوزستان به امضاء طرفین رسید.به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، این قرارداد روز ۲۳ مهر ماه جاری با حضور محسنی فر رییس شعبه اهواز بیمه دانا و مسئولان این کلینیک امضا شد.از این پس بیمه شدگان محترم شعبه اهواز می توانند به صورت آنلاین از خدمات این مرکز استفاده نمایند.در یک ماه اخیر علاوه بر مرکز یاد شده ، بیمارستان ۲۲ بهمن مسجد سلیمان و بیمارستان گلستان اهواز به جمع مراکز طرف قرارداد این شعبه شافه شده اند.

افتتاح مرکز داده بانک ایران زمین در راستای پیاده سازی زیر ساخت های بانکداری دیجیتال

بانک ایران زمین، در راستای پیاده سازی زیرساخت‌های اجرای بانکداری دیجیتال و همچنین توسعه سیستم های الکترونیک، مرکز داده خود را افتتاح کرد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، مرکز داده بانک ایران زمین در روز جمعه ۲۵ مهر با حضور جمعی از مدیران ارشد مجموعه افتتاح شد.
عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین در همین زمینه با اشاره به تلاش های صورت گرفته در چهار سال گذشته برای پیاده سازی زیرساخت‌های اجرای بانکداری دیجیتال گفت: راه اندازی مرکز داده بانک یکی از نیازهای پیاده سازی بانکداری دیجیتال بود، که با همت همکاران پر تلاش در روز پنجشنبه افتتاح و زمینه ساز اجرای بانکداری دیجیتال خواهد بود.

پورسعید چشم انداز بانک ایران زمین را دستیابی به بانکداری دیجیتال دانست و گفت: اجرای بانکداری دیجیتال در چهار سال

رشد ۵۰۲ درصدی شرکت بیمه پاسارگاد صورت های مالی میاندوره سود خالص؛ ای شش ماه منتهی به پایان شهریور ماه سال جاری (حسابرسی نشده) را منتشرکرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه پاسارگاد، شرکت بیمه پاسارگاد صورت های مالی میاندوره ای شش ماه منتهی به پایان شهریور ماه سال جاری (حسابرسی نشده) را منتشرکرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه پاسارگاد، شرکت بیمه پاسارگاد صورت های مالی میاندوره ای شش ماه منتهی به پایان شهریور ماه سال جاری (حسابرسی نشده) را منتشرکرد. بر اساس این گزارش این شرکت فرابورسی در شش ماه نخست سال جاری دو هزار و ۱۱۲ میلیارد تومان حق بیمه تولید کرد و ۴۵۹ میلیارد تومان خسارت بیمه گذاران را جبران کرد، بیمه پاسارگاد در این دوره زمانی ۵۰ درصد حق بیمه تولیدی خود را نسبت به مدت مشابه

تجسیری تصریح کرد: برای اولین بار شرکت بیمه معلم موفق به راماندازی سامانه فروش اینترنتی بیمهنامه گردید. پس از آن ارائه خدمات خسارت در دستور کار قرار گرفت و در حال حاضر کلیه زیان‌دیدگان مشترکین اداره گاز، به صورت آنلاین اقدام به اعلام خسارت و تشکیل پرونده می‌نمایند. این رویکرد در سال اتی نیز ادامه خواهد یافت و هدف بیمه معلم افزایش سید محصولات بیمه الکترونیک در حوزه فروش و خسارت بر بستر وب است ، که در حال حاضر زیر ساخت آن در حال ایجاد می باشد.

مدیرعامل بیمه معلم تأکید کرد: با مرور عملکرد بیمه معلم

طرح همیاران مهر که از سوی بانک مهر ایران ارائه شده، این امکان را فراهم می‌کند تا ختیرین به جای پرداخت صدقه یا کمک بلاعوض، برای توانمندسازی افراد نیازمند، به آن‌ها تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این بانک در راستای توسعه و گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه اقدام به تأمین مالی جمعی، به منظور حمایت از نیازمندان با عنوان «طرح همیاران مهر» کرده است.
در این طرح، متقاضیان مبلغ مورد نظر خود را در قالب عقد صلح و به صورت بلاعوض در حسابی تعریف شده، نزد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران واریز می‌کنند. بانک نیز متعهد می‌شود مبلغ اهدا شده از سوی خیرین را، به پرداخت تسهیلات به اقشار نیازمند جامعه در زمینه‌های اشتغال، تأمین معیشت جوانان، بانوان سرپرست خانوار، درمان، تحصیل و همچنین بازسازی و توسعه روستاها و مناطق محروم و ... تخصیص دهد. کارمزد وام‌ها در طرح همیاران مهر بین صفر تا ۲ در صد است.
این طرح کارکردهای خیرخواهانه دیگری نیز در خود تعریف کرده است؛ به‌نحوی که از طریق آن می‌توان با اهدای برگه همیاران مهر در مراسم ترحیم و بزرگداشت درگذشتگان، تحت عنوان باقیات و صالحات متوفی، به جای هزینه خرید تاج گل... و این کار خیر و انسان‌دوستانه را گسترش داد؛ عمل خیری که علاوه بر اینکه لایندگی به لب یک نیازمند می‌نشانند سبب آرامش روح متوفی می‌شود.
تلاش برای کاهش ناهنجاری‌های اجتماعی اهداف طرح همیاران مهر بانک مهر ایران را می‌توان این‌گونه برشمرد:
- کمک به توسعه مناطق محروم از طریق پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه
- کمک به رشد شاخص‌های بهداشت، درمان، آموزش و ... در سراسر کشور
- ارتقای فرهنگ نوع‌دوستی و قرض‌الحسنه در کشور

نیروی انسانی ماهر و کارآمد، ارزنده ترین سرمایه یک کشور است. کارگران کشور با توجه به تخصص ها و مهارت های خود در حوزه های مختلف، نقش مهمی در گردش چرخ های تولید و شکوفایی اقتصاد کشور دارند.
به گزارش جامعه خبری الف، اما همین قشر اثرگذار در اقتصاد، نیازهایی دارد که در صورت کم توجهی به این نیازها، بدون شک چرخه تولید و اقتصاد کشور با مشکل مواجه می شود. مسائل مالی و بهبود شرایط رفاهی آنان از یک سو و امنیت شغلی از سوی دیگر مهم ترین نیازهای کارگران را تشکیل می دهد. حال پرسش این است که چگونه می توان به نیازهای کارگران پاسخ گفت و به رونق تولید کشور نیز کمک کرد؟ در پاسخ به این سوال نقش نهادهای و سازمان های مالی مطرح می شود. یکی از بانک‌های مهم کشور، بانک رفاه کارگران است. در این یادداشت نگاهی می کنیم به کارنامه این بانک و خدماتی که به کارگران کشور ارائه می دهد؛از جمله برنامه های بانک رفاه کارگران این است که به کارگران کمک کند، چه مستقیم در جهت رفع نیازهای آنی کارگران و چه غیر مستقیم از طریق کمک به واحدهای تولیدی که کارگران بیشماری در آن ها مشغول کارند.
این بانک تلاش می کند با کمک به سرمایه در گردش کارگاه های تولیدی، کارگران بیشتری دچار بحران نشوند؛ چرا که مدیران این بانک معتقدند تا زمانی که بتوانند یک مرکز اقتصادی را در چرخه تولید نگهدارند، عملاً جریان امید را در دل نیروی کار زنده نگ داشته اند.
این بانک در حوزه امنیت شغلی کارگران قدم های خوبی برداشته



گذشته به عنوان چشم انداز بانک ایران زمین بوده است اما امروز تنها چند گام به اجرای آن باقی مانده است، که به زودی با داشتن این گام‌ها از اجرای این پروژه رونمایی خواهیم کرد.
همچنین در این زمینه فرهاد اینالویی معاون فناوری اطلاعات

سال گذشته افزایش داد اما در بخش جبران خسارت ۳۶ درصد رشد داشته است.
بر همین اساس این شرکت خصوصی ۹۲۱ میلیارد تومان درآمد حق بیمه در این شش ماه کسب کرد و هزینه خسارت این شرکت ۵۳۴ میلیارد تومان اعلام شد درآمد حق بیمه ۵۳ درصد و هزینه خسارت ۸ درصد نسبت به شش ماه نخست سال گذشته افزایش داشته است.
عملکرد بسیار مطلوب بیمه پاسارگاد هم در بخش عملیات بیمه گری و هم بخش سرمایه گذاری ها باعث شد این شرکت یک هزار و ۵۵ میلیارد تومان سود خالص شناسایی کند که در مقایسه با نیمه نخست سال گذشته

دستاوردهای بیمه معلم در حوزه خدمات الکترونیک در کرونا؛

افزایش ۱۳۰۰ درصدی حجم سرمایه‌گذاری‌های معلم

در ۶ ماهه اول سال مشخص می‌شود که پیش‌بینی‌های شرکت در خصوص تولید برتفوی محقق شد‌است و رشد قابل توجه و مطلوبی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است . آن هم در شرایطی که با چالش وپروس کرونا و همچنین شرایط سخت اقتصادی ناشی از تحریرها روبرو هستیم. این امر بیانگر موفقیت شرکت بیمه معلم در دستیابی به اهداف سازمانی است.
تجسیری بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، مصمم هستیم تا پایان سال، این مسیر را با سرعت بیشتر طی کنیم و در حوزه کسب و کار آنلاین، قدم‌های اساسی‌تری برداریم. چرا که اعتقاد به ظرفیت و توانمندی کارکنان شایسته بیمه معلم داریم.
وی توضیح داد: برنامه استراتژیک شرکت و هدف‌گذاری به منظور کسب جایگاه در بین ۵ شرکت برتر صنعت بیمه لازم است ساختار مالی شرکت به گونه‌ای اصلاح گردد تا این توانمندی در جهت رسیدن به اهداف ایجاد کرد.

تجسیری گفت:صرفاً مربوط به این مرحله نبوده و ادامه‌دار خواهد بود. گام‌اول در برنامه‌های پیش‌بینی شده، استفاده حداکثری از منابع داخلی و بتانسلیه‌ای موجود بود که از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها صورت پذیرفته است.

مدیرعامل بیمه معلم بیان کرد: حضور در تالار بورس نه تنها باعث معرفی بهتر برند برای مشتریان می‌شود، بلکه اعتماد بیشتری نیز برای آنها ایجاد می‌نماید. همچنین از آنجاییکه عملکرد شرکت در قیمت سهام آن منگسک می‌گردد، انگیزه مضاعفی برای تک تک کارکنان و مدیران شرکت به منظور بهبود وضعیت به ارمغان می‌آورد.

– فرهنگ‌سازی خیر ابدی و در گردش برای نیازمندان در کشور
– هدفمندسازی کمک‌های خیرین، به منظور تبدیل کمک‌های موقت و کوتاه‌مدت به کمک‌های دائمی و در گردش.
علت اینکه بانک مهر ایران این طرح را اجرا کرده به این برمی‌گردد که ماهیت و فلسفه بانک مهر ایران، توانمندسازی نیازمندان است؛ چرا که این بانک باور دارد اجرای این طرح منجر به کاهش فاصله طبقاتی و به تبع آن ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود.
مبالغ جمع‌آوری شده در چارچوب طرح همیاران مهر در زمینه‌های مختلف عام‌المنفعه به کار می‌رود؛ از جمله مواردی همچون: اشتغال جوانان، بهداشت، درمان، اشتغال زنان سرپرست خانوار، اشتغال زندانیان جرایم غیرعمد، بازسازی و توسعه روستاها و مناطق محروم و همچنین احیای زیرساخت‌های سنتی مانند قنات‌ها، مراکز فرهنگی، تاریخی، هنری و...

لازم به یادآوری است مشارکت در طرح همیاران مهر به جای کمک‌های بلاعوض به نیازمندان موجب می‌شود با پرداخت وام به نیازمندان چرخه نیکی ابدی شده و ادامه داشته باشد. دیگر اینکه فرد می‌تواند با مشارکت در این طرح، استان یا شهرستانی را که تمایل دارد پولش در آن منطقه هزینه شود انتخاب کند. این ویژگی مزیتی برای افرادی است که از کاستی‌هایی در برخی نقاط از کشور مطلع هستند و می‌توانند با کار نیکشان به آسانسازی آن مناطق کمک کنند.
شما افراد نیازمند را معرفی کنید
مشارکت در طرح همیاران مهر بانک مهر ایران بهره‌مندی از اجر معنوی و خیر دائمی از طریق چرخش مداوم مبلغ اهدایی بین تعداد زیادی از نیازمندان را در پی دارد. بانک مهر ایران حتی این مورد را در نظر گرفته که مشارکت‌کننده قادر باشد فرد نیازمندی را معرفی و وارد چرخه نیکی کند. بعد از مشارکت در طرح این امکان برای فرد مشارکت‌کننده با معرفی فرد نیازمند، وی را در لیست مخاطبان طرح قرار دهد. بانک بعد از بررسی شرایط و بر اساس قرعه‌کشی به افراد نیازمند وام پرداخت می‌کند. با این حال افراد نیازمند معرفی شده توسط خیرین، نسبت به سایرین برای دریافت

مشارکت در طرح همیاران مهر بانک مهر ایران بهره‌مندی از اجر معنوی و خیر دائمی از طریق چرخش مداوم مبلغ اهدایی بین تعداد زیادی از نیازمندان را در پی دارد. بانک مهر ایران حتی این مورد را در نظر گرفته که مشارکت‌کننده قادر باشد فرد نیازمندی را معرفی و وارد چرخه نیکی کند. بعد از مشارکت در طرح این امکان برای فرد مشارکت‌کننده با معرفی فرد نیازمند، وی را در لیست مخاطبان طرح قرار دهد. بانک بعد از بررسی شرایط و بر اساس قرعه‌کشی به افراد نیازمند وام پرداخت می‌کند. با این حال افراد نیازمند معرفی شده توسط خیرین، نسبت به سایرین برای دریافت

کارگران در آئینه نهادهای مالی

است، کمک به بنگاه‌های دولتی آسیب دیده، کمک به کارآفرینی، اشتغال‌زایی و حمایت از مشاغل خانگی یا اولویت زنان سرپرست خانوار و بهره‌برداری مطلوب از ظرفیت‌های استان‌های محروم در راستای ایجاد اشتغال پایدار بخشی از این فعالیت‌ها است.

آمار تسهیلات پرداختی این بانک نشان می دهد، از سال ۹۷ تا پایان تیرماه امسال بالغ بر ۲۲ هزار و ۹۴۲ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به تأمین مالی و سرمایه در گردش بنگاه‌های کوچک و متوسط اختصاص یافته و از سوی دیگر در ۴ ماهه ابتدای سال جاری هم بیش از ۱۵۹هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های آب و کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه پرداخت شده است.

علاوه بر این موارد، مبلغ ۸۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای پرداخت به بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط و برای واحدهای تولیدی مشکل‌دار که نمی‌توانستند حقوق پرسنل و کارگران را پرداخت کنند در نظر گرفته شده است. همچنین برای تأمین مالی صنایع پیشران کشاورزی، گردشگری و صنعت و معدن حدود ۲۷ هزار میلیارد ریال و برای صاحبان کسب و کارهایی که به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود دچار مشکل شده‌اند، ۳۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در نظر گرفته شده است.

اقدامات رفاهی

بانک رفاه علاوه بر حوزه امنیت شغلی کارگران که در بخش پرداخت تسهیلات به بنگاه ها و واحدهای تولیدی به روشنی قابل درک

بانک ایران زمین، گفت: یک کار گروهی بی نقص و عالی داشتیم که با همکاری شعب، ستاد، مرکز تماس و شرکت های گروه انجام شد و باعث شد تجربه ای عالی برای همکاران ثبت شود.

اینالویی افزود: برنامه ریزی برای مهاجرت مرکز داده بانک ایران زمین از سه ماه قبل آغاز و از ابتدای هفته پیشین وارد مرحله تست سرد شد و در روزهای جمعه و شنبه گذشته نیز محیط عملیاتی مورد آزمون قرار گرفت و نتیجه آن، این است که امروز بانک دارای مرکز داده ای با استانداردهای جهانی است.

اینالویی با اشاره به اینکه راه اندازی و افتتاح این مرکز پیش زمینه آغاز بانکداری دیجیتال خواهد بود گفت: این تجربه خوشایند که آغازی برای شروع فعالیتی بزرگ تر است ما را بر آن می دارد که اعلام کنیم به زودی با استعانت از حضرت حق و یاری شما همکاران کوشا از «پایلوت اولین بانک دیجیتال» کشور رونمایی خواهیم کرد و دستاوردی بزرگ را برای کشور به بار خواهیم آورد.

با جهش هشت برابری روبرو شد و در مقایسه با ۱۲ماه سال گذشته نزدیک به ۷۸ درصد رشد داشته است .
بیمه پاسارگاد به ازای هر سهم یک هزار و ۳۴ ریال سود شناسایی کرد که شاهد رشد ۷۹۹ درصدی بود و سود انباشته این شرکت با افزایش ۵۶۰ درصدی در نیمه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به رقم ۹۱۵ میلیارد تومان رسید.
عملکرد مطلوب این شرکت فرابورسی باعث شد حقوق صاحبان سهام این شرکت با رشد ۸۰ درصدی نسبت به پایان سال گذشته به رقم دو هزار و ۱۵۲ میلیاد تومان برسد.

تومان برسد.

دستاوردهای بیمه معلم در حوزه خدمات الکترونیک در کرونا؛

افزایش ۱۳۰۰ درصدی حجم سرمایه‌گذاری‌های معلم

وی اظهار کرد: همواره یکی از نیازهای اصلی سهامداران عمده است با حضور در تالابوی بورس این مهم بیش از هر زمان دیگری برای سهامداران ایجاد شده است. همچنین روند پاسخگویی و ارائه گزارشات فصلی در زمانهای تعیین شده از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار نظمی جدید و کارآمد در نوع گزارش‌دهی و گزارش‌گیری شرکت بوجود می‌آورد که این موضوع هم منافع داخلی برای شرکت و هم منافع خارجی برای سهامداران دارد.
تجسیری تصریح کرد: روند افزایشی شاخص بورس عمداً حاصل رشد متغیرهای کلان اقتصادی مانند قیمت ارز، تورم و... و ورود نقدینگی بوده است و بازار سهام به عنوان یکی از فرصتهای سرمایه‌گذاری مانند دیگر بازارها رشد قابل توجهی داشته است.
وی اظهار کرد: به جهت بازسازی بازار سهام در این بازه، بیمه معلم موفق شد سید سرمایه‌گذاری بورسی خود را رشد دهد و از شرایط بهبود بازار سرمایه استفاده کند، به صورتیکه افزایش تقریباً ۱۳۰۰ درصدی حجم سرمایه‌گذاری‌ها را تجربه کرده است.

مدیرعامل بیمه معلم افزود: یکی از مهمترین اصول سرمایه‌گذاری حفظ توازن بین ریسک و بازدهی است. از این رو رشد شاخص بورس در ماه‌های ابتدایی سال قطعاً ریسک بازار سهام را افزایش داده است. ورود هیجانی نقدینگی به بورس و رشدهای غیرمنطقی قطعاً در بلندمدت دوام نمی‌آورد.
تجسیری گفت: بیمه معلم به عنوان یکی از مشارکت‌کنندگان در این بازار با دید بلندمدت هدف‌گذاری و حتی‌الامکان به دنبال کسب سود مناسب و پرهیز از ریسک های غیرمنطقی است.

وام قرض‌الحسنه در اولویت قرار دارند.
چگونه در طرح همیاران مهر مشارکت کنیم؟
برای مشارکت همیاران مهر، اشخاص می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت بانک مهر ایران به آدرس ir.qmb.www و ورود به صفحه این طرح، برای مشارکت در آن اقدام کنند.
همچنین امکان مشارکت به‌صورت خانوادگی نیز در این طرح فراهم شده است. اعضای خانواده می‌توانند به نیت شادی روح درگذشتگان خود در این طرح مشارکت کرده و با تعیین سرپرست خانواده کمک‌ها و خیرات هفتگی خود را جمع‌آوری کنند.
مشارکت‌کنندگان در این طرح می‌توانند افراد نیازمند را برای دریافت وام قرض‌الحسنه به بانک معرفی کنند یا اینکه در صورت در یافت شناخت افراد نیازمند، می‌توانند این امر را به بانک بسپارند تا بانک مبالغ جمع‌آوری شده را به سایر نیازمندان اختصاص دهد. در این حالت بعد از پرداخت هر وام، پیامکی برای اطلاع اعضای خانواده از پرداخت وام به آن‌ها ارسال می‌شود.

مشارکت سازمانی و گروهی در طرح همیاران مهر
خیریه‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد و... می‌توانند با مشارکت در طرح همیاران مهر، نیازمندان جامعه هدف خود را برای دریافت وام قرض‌الحسنه به بانک معرفی کنند.
طرح یادبود نیز در ذیل طرح همیاران مهر تعریف شده است. با مشارکت در طرح یادبود همیاران مهر، افراد می‌توانند مبلغ خرید تاج گل برای مراسم ترحیم را که علاوه بر تحمیل هزینه زیاد، تأثیری در شادی روح متوفی ندارد، به‌صورت وام قرض‌الحسنه برای توانمندسازی نیازمندان و توسعه کشور اختصاص دهند.

چرخه نیکی ابدی چیست؟
با توجه به اینکه مبلغ جمع‌آوری شده از طریق پرداخت وام قرض‌الحسنه به نیازمندان تعلق می‌گیرد، همزمان با بازپرداخت اقساط توسط فرد نیازمند، این مبلغ به شخص دیگری تخصیص می‌یابد و این چرخه مدام تکرار می‌شود و در عمل شما به مدت نامحدود، به بی‌نهایت نیازمند کمک می‌کنید.

است، در حوزه رفاهی کارگران نیز اقدامات مناسبی داشته است. تخصیص تسهیلات قرض‌الحسنه و مراجه به منظور تأمین نیازهای ضروری و مورد نیاز کارگران نمونه کل کشور، اعضای اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری و کاروان ورزش کارگری، تخصیص تسهیلات سرمایه‌بر گردش به واحدهای تولیدی شناسایی شده، مشکل‌دار در پرداخت حقوق معوق کارگران بیمه ای معرفی شده از سوی اداره های کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس توزیع استانی تعیین شده توسط وزارت متبوع، تخصیص تسهیلات مراجه به کار گران بیمه شده معرفی شده از سوی اداره های کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب طرح حمایت برای تأمین اموال و خدمات مورد نیاز، اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال‌زایی و کارفرمایان طرح های مددجویی معرفی شده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اعطای تسهیلات ارزاق قیمت‌در راستای بهره‌برداری بهینه‌تر ظرفیت‌های استان‌ها و محروم به نیازمندان ایجاد و تثبیت اشتغال پایدار در قالب طرح برکت بخش دیگری از این اقدامات بوده‌است.

اکنون به نظر می رسد، بانک رفاه کارگران در برنامه های خود به هر دو بعد نیازهای کارگران توجه ویژه ای دارد.
از یک سو، با پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی و تلاش برای سر پا نگه داشتن این واحدها امنیت شغلی کارگران را تضمین می کند و از سوی دیگر با ارائه تسهیلات به کار گران، تلاش می کند وضعیت و شرایط رفاهی آنان را بهبود ببخشد. اقدامات مثبتي که بیش از پیش کارنامه بانک رفاه کارگران را پر بارتر می کند.

اخبار

مدیرعامل ساتا بیان کرد:

بیمه کوثر، شرکتي پاسخگو

کارکنان بیمه کوثر با بهره‌مندی از ابزارهای ارتباطی و برقراری ارتباط موثر و دوسویه با مشتریان و ذی‌نفعان به عنوان یک شرکت پاسخگو مطرح است.به گزارش روابط‌عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل ساتا در دهمین سالروز تأسیس بیمه کوثر که به صورت برخط برگزار شد، ضمن بیان این مطلب، تصریح‌کرد: برنامه‌ریزی مبتنی بر منطق و طراحی راهبردی همراه با خلاقیت از ویژگی‌های بیمه کوثر است و این شرکت با داشتن کارکنان خلاق، ایده‌پرداز، جوان و پر تلاش، رقیبی برای شرکت‌های بیمه‌ای است.امیر سرتیپ دوم پزشک فرشاد نجفی‌پور با بیان اینکه حضور موثر و به موقع کارشناسان بیمه کوثر در بحران‌های طبیعی در سال‌های گذشته و خدمت‌رسانی به ذی‌نفعان زمینه‌های افزایش اعتماد مشتریان و آحاد جامعه به این شرکت را فراهم کرده‌است، خاطرنشان‌کرد:امید است کارکنان این شرکت با حمایت‌های بیمه‌ای از اقرار مختلف و پذیرش ریسک‌های جدید آرامش خاطر را برای آحاد جامعه ایجاد کنند و همچنین در علم و عمل در عرصه صنعت بیمه پیشروباشند.

طرح حامی و مهر در سامانه « بیمه ایران من »

طرح فروش اینترنتی بیمه نامه های مسئولیت ، آتش سوزی و حوادث (طرح مهر) از طریق «سامانه بیمه ایران من» آغاز شدبا توجه به تأکیدات مدیرعامل بیمه ایران مبنی بر لزوم افزایش خدمات برخط و غیرحضوری به هم میهنان و مشتریان، به ویژه در ایام شیوع ویروس کرونا، بعد از اجرایی شدن طرح فروش بیمه نامه آتش سوزی طرح بیمه حامی خانه و خانواده، امکان اجرای طرح فروش اینترنتی بیمه مسئولیت، آتش سوزی و حوادث (طرح مهر) نیز از طریق «سامانه بیمه ایران من» مهیا شده است.به این ترتیب، تمامی واحدهای اجرایی و شبکه نمایندگی های شرکت سهامی بیمه ایران در سراسر کشور می توانند با استفاده از تسهیلات های نوین بازاریابی و در راستای سیاست توسعه فروش برخط و غیرحضوری از طریق لینک iraninsurance.my نسبت به معرفی و تبلیغ بیمه نامه های طرح مزبور اقدام نمایند.

رشد سود خالص هر سهم تجارت‌نو از مرز یک هزار درصد گذشت

نیمه نخست سال‌جاری با وجود شرایط سخت اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و دیگر عوامل ، شرکت بیمه تجارت‌نو درهریک از سه شاخص مهم مالی، رشدی بیش از یک هزار درصد را به ثبت رساند و رکورد دارشد به گزارش روابط عمومی؛ اولین شاخص مهم، سود خالص هرسهم بوده که شش ماه ابتدایی امسال با ثبت رشد یک هزار و ۱۲۷ درصدی به عدد ۱۶۲۱ ریال رسید.سود خالص هرسهم این شرکت بیمه‌ای در مدت زمان مشابه سال قبل نیز علی‌رغم پرداخت خسارت سنگین سیل که درمیان شرکت های بیمه‌ای کم نظیر بود، ۱۳۱ ریال بوده‌است.دومین شاخص مهم، سود شرکت بیمه تجارت‌نو در نیمه نخست سال جاری بوده که با عبور از مرز ۲۵۴ میلیارد تومان، رشد ۱۱۴۵ درصد را به ثبت رسانده است.آخرین شاخص مهم مالی این شرکت بیمه‌ای، سود عملیاتی بوده که از عدد ۲۰ میلیارد تومان با جهش قابل توجه ۱۱۰۰ درصدی به رقم ۲۵۰میلیاردتومان‌رسیده‌است.جمع‌وتفریق‌اعداد فوق نشان می‌دهد که این پدیده جدیدصنعت‌بیمه درسه شاخص مهم مالی بیش از سه هزار درصد رشد را برای سهامداران خود به ارمغان آورده است.

افزایش خدمات بانکی به نایبانیان در موسسه اعتباری ملل

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و مناسب سازی خدمات بانکی تعداد شعبی که در موسسه اعتباری ملل به روشن‌دلان محترم خدمت بانکی ارائه می نمایند می ۱۰۰ درصدی افزایش یافت.به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، ارابه خدمات متنوع بانکی به منظور استفاده راحت و آسان نایبانیان بدون حضور همراه در ۱۰ شعبه این موسسه صورت می پذیرد.در این شعب کلیه فرمهای بانکی با خط بریل طراحی و در دسترس می باشند ضمنا در سامانه های نصب شده در این شعب افراد نابینا می توانند با استفاده از یک دستیار صوتی و برجسته نگار دارای صفحه کبید و نمایشگر بریل فرمهای بانکی را تکمیل نمایند.رسمنا روشندلان گرمای که گوشیهای اندروید در اختیار دارند می توانند با نصب نرم افزار قام و در مقیاس استاندارد های جهانی خدمات بانکی را شخصاً انجام دهند.

تقدیر رئیس کانون بازنشستگان ارتش ایلام از بیمه حکمت بخاطر اقدامات موثر بیمه‌ای

در راستای تعامل بهتر و بیشتر با جامعه سهامداری و معرفی محصولات و خدمات متنوع بیمه حکمت، شعبه ایلام این بیمه نشستی را با رئیس کانون بازنشستگان ارتش جمهوری ایران متشکل در این شهر برگزار نمود.در نشست رئیس شعبه ایلام بیمه حکمت ضمن تشریح خدمات بیمه ای و تخفیفات موجود برای کارکنان خودم ارتش، آمادگی خود را برای همکاری های بیشتر با آن کانون اعلام کرد.گفتنی است، توان‌دین سلطانی رئیس کانون بازنشستگان ارتش استان ایلام از اقدامات موثر بیمه حکمت در جهت تأمین امنیت و آرامش خاطر ارتشیان و خانواده هایشان تقدیر و تشکر لازم را نمود و ابراز امیدواری کرد که این همکاری های مشترک بیش از پیش پررنگ تر و پابرجاتر باشد.